

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	272130,28
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	58211,99
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	75668,72
1.3	Konstrukcja poddasza	13404,88
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	66264,26
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	13564,79
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	45015,65
2.1	Wykończenie	59580,21
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	32632,41
2.3	Podłogi i posadzki	20856,77
2.4	Stolarka wewnętrzna	6091,03
	Ogółem kosztorys *	317145,93

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.305	586,01	178,73
2	Beton zwykły B-10	m3	5.498	133,17	732,17
3	Beton zwykły B-15	m3	49.701	149,40	7425,33
4	Beton zwykły B-20	m3	61.200	159,13	9738,76
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	71.793	3,41	244,81
6	Cegła budowlana klinkierowa	szt	808.592	1,90	1536,32
7	Cegła budowlana pełna	szt	2189.784	0,57	1248,18
8	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	1620.130	0,52	842,47
9	Cegła dziurawka drażona 25x12x6,5cm kl.50	szt	2289.560	0,52	1190,57
10	Cegła kratówka K3M 250x120x220	szt	2469.148	1,55	3827,18
11	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.042	258,62	10,86
12	Dachówka ceramiczna Ruppceramika Sirius 13	szt	3547.500	2,09	7414,27
13	Denko rynny	szt	4.000	7,59	30,36
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.656	432,16	283,50
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	2.114	432,16	913,59
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.369	505,16	186,40
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	3.935	505,16	1987,80
18	Deski iglaste obrzynane nasycone 25mm	m3	7.700	646,28	4976,36
19	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.III 35mm	m3	0.418	625,83	261,60
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.443	235,71	104,42
21	Drewno opałowe	kg	532.465	0,34	181,04
22	Drut stalowy miękki	kg	21.195	4,79	101,52
23	Drut stalowy ocynkowany d=4,0-5,0mm	kg	4.898	3,78	18,51
24	Drzwi PCV 1,8*2,25	szt	1.000	1239,30	1239,30
25	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
26	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1487,50	1487,50
27	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
28	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	6.000	450,50	2703,00
29	Dwuteowniki	kg	517.234	2,98	1541,36
30	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	650.555	0,26	169,14
31	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	119.374	6,11	729,38
32	Folia dachowa Tyvek SOLID	m2	302.500	3,68	1113,20
33	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	167.760	1,62	271,77
34	Folia Tyvek VCL SD2	m2	168.516	3,68	620,14
35	Gąsiorzy dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	102.850	11,89	1222,89
36	Gips budowlany szpachlowy	t	1.081	829,64	896,84
37	Gips budowlany	kg	648.770	0,83	538,48
38	Gwoździe budowlane gołe	kg	258.784	4,05	1048,08
39	Hak rynnowy	szt	74.472	7,46	555,56
40	Kątowniki	kg	4.914	3,83	18,82
41	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	223.275	1,34	299,19
42	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	48.195	1,10	53,01
43	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	229.000	0,68	155,72

44	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	718.328	0,88	632,13
45	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	65.520	5,30	347,26
46	Kolanko rury spustowej	szt	12.000	16,04	192,48
47	Kołki rozporowe plastikowe	szt	116.073	0,43	49,91
48	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	9.797	756,50	7411,43
49	Kotwy stalowe	szt	46.000	13,60	625,60
50	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4.000	22,41	89,64
51	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	25.164	1,38	34,73
52	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	235.110	1,38	324,45
53	Lepik smołowy na gorąco bez wypełniacza	kg	134.850	1,38	186,09
54	Listewki iglaste 10x15mm kl.III	m	726.220	1,28	929,56
55	Listwy z drewna liściastego	m	95.004	5,95	565,27
56	Luksfery 20x20x5cm	szt	61.225	7,85	480,62
57	Łącznik ciesielskie DMX	szt	683.889	2,72	1860,18
58	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	31.590	2,34	73,92
59	Narożnik wewnętrzny rynny	szt	4.000	44,20	176,80
60	Narożniki stalowe	szt	13.090	1,06	13,88
61	Obejma rury spustowej	szt	7.300	10,80	78,84
62	Okno PCV 0,4*2,20	szt	2.000	269,28	538,56
63	Okno PCV 0,6 okrągłe	szt	2.000	86,48	172,96
64	Okno PCV 1,2*1,5	szt	8.000	550,80	4406,40
65	Okno PCV 1,5*1,5	szt	4.000	688,50	2754,00
66	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	157.974	11,23	1774,05
67	Papa smołowa	m2	180.251	1,53	275,78
68	Parapety blacha lakierowana	m	16.800	47,60	799,68
69	Parapety konglomerat	m	16.800	93,50	1570,80
70	Pas nadrynnowy	m	55.469	7,99	443,20
71	Piasek	m3	27.670	16,51	456,83
72	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	36.958	30,64	1132,39
73	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	77.617	34,41	2670,80
74	Płytki klinkierowe	m2	20.051	31,73	636,22
75	Płyty fasadowe z wełny mineralnej 1200x600mm gr. 10cm	m3	15.251	36,12	550,87
76	Płyty fasadowe z wełny mineralnej gr.2 cm	m2	24.809	7,23	179,37
77	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	84.357	51,85	4373,91
78	Płyty styropianowe gr.6cm	m2	134.505	8,16	1097,56
79	Płyty styropianowe gr.8cm	m3	3.998	115,82	463,05
80	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	1.013	115,82	117,33
81	Płyty z wełny mineralnej - poddasza 100mm	m2	312.575	12,50	3907,19
82	Płyty z wełny mineralnej do doc. met.lek. mokr. 50mm	m2	11.246	21,92	246,51
83	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	66.134	4,73	312,81
84	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.870	1904,00	1656,48
85	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	2.379	1912,50	4549,84
86	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.117	1921,00	224,76
87	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,8x22cm	szt	4389.757	2,10	9218,49
88	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	62.930	2,86	179,98
89	Roztwór asfaltowy izolacyjny "Abizol P"	kg	26.970	2,89	77,94
90	Roztwór asfaltowy	kg	23.511	2,86	67,24

91	Rury spustowe fi 100	m	14.746	18,94	279,29
92	Rynna dachowa fi 120	m	52.387	14,65	767,47
93	Siatka Rabbitza	m2	21.888	2,90	63,48
94	Siatka z włókna szklanego	m2	74.756	2,31	172,69
95	Spoinowa fuga do kominów	kg	4.293	3,06	13,14
96	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.401	26,47	10,61
97	Taśma wentylacyjna okapu	m	52.285	14,45	755,52
98	Wkładka wentylacyjna	szt	55.000	12,75	701,25
99	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	9.625	5,04	48,51
100	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	668.432	1,36	909,07
101	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.031	131,79	4,09
102	Zaprawa cementowa M12	m3	6.921	144,06	997,04
103	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.680	114,94	78,16
104	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9.233	109,91	1014,80
105	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.228	124,87	153,34
106	Zaprawa klejąca	kg	540.706	0,84	454,19
107	Zaprawa spoinująca	kg	52.108	4,93	256,89
108	Zaprawa wapienna m.4	m3	0.927	100,03	92,73
109	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.266	104,30	132,04
110	Zaprawa	m3	18.748	149,60	2804,70
111	Złączka rynny (dylatacja)	szt	17.976	29,55	531,19
				Razem	129500

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#